Unum seminum tondum pro sedendo.

Unum schanum cum sponda brachiorum 3.

Una letica tristis.

Una gamura rubea et una tunica pani nigrj et unus mantellus
azurus ad usum dominarum,
. Unum zubonem P_iguola_tj_vetus ad usum hominis.
. Una tunica beretina Minj.
Tres canestre tonde inter magnis et parvis.

Non reperitur nisi una (3).
. Unus sedacius tristis.
. Una canestra magna lunga et una parva.
. Sex lentiamina usitata.
. Duo degrossatorii.
. Duo lebetes lapidei magni.
Canestri magni quatuor cum manico.
Duo paria testorum de terra pro artocheis.

25. Unus baratelus ab oleo.
26. Una matarassa pignolati vergata.

21.
28.

29.

30.
3l
32.
33.
34,

:

Ii[r)ﬂue cultrices una bona et alia non plus cum vestibus pani
Tres capezali cum vestibus pignolati vergatis.

Unum parium petinorum pro stuppa.

Due blqonce.

Unus albolus.

Una padelleta.

Unus paiolus parvus.

Quatuor sachi.

Ut supra.
Ut supra.
Ut supra.
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35. Duo tende boracii.
36. Unum guanciale.
37. Una mensa.
38. Una capseta vacua vctus brachiarum 2.
39. Una broccheta.
40. Una, capseta braclilarum 3 bona, intus est unus saclius cum
stariis 3 farine.
41, Una capsa quasi nova, intus est unum capezale.
42. Una lectica bona.
43. Due capse veteres.
44. Duo degrossatorir’ a lino.
45, Duodecim mantilletti panni lini tara novi quam usitati.
46. Una tovagleta usitata et duo manutergia laborate ad modum
Kamum.
47, dUnudm lentiamen bonum et unum novum de iluabus telis cum
imidio.
48. Due tovagloni usitati listati.
49. Due capudtergia listata.
50. Una canna panni lini.
51. Tres camixie ad usum dominarum, usitate.
52. Due camixie ad usum liominis, asitate.
53. Accie 33 filati condite in uno saclieto.
Essene trovate accie 15 (1).
54. Duo manutergia de Ramo.
Non est nisi unum manutergium (2).
55. Una tovagleta de Ramo.
56. Unus braciolis bonbicis.
57. Due tovaglolini panni listati.
58. Una hinda lini nova.
59. Una taffaria pieta.
60. Octo gradalecti de terra.
61. Una binda parva bonbicis.
62 Due binde usitate lini.
63. Una tovagleta panni lini, parva.
64. Due binde usitate.
65. Una capsa in qua sunt omnes suprascripte res (3).
66. Una lucerna.
67. Sephtem broclie plene olei in quibus sunt libre 29 olei vel
circha.
68. Duo coppj ab oleo plenj olei tenentes libras 25 vel circlia.

1) Ut supra.

2) Ut supra. . T .

(3) Intendi tutte le robe inventariate dai dodici mantiletti (n. 45) in
poi, che sono riunite da una sgraffa, nel testo.
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69. Unus saclius cura sale intus.
70. Octo incisoria. , . _
71. Unus boticellus cum tribus barilis_acetj.
72. Uua tela pani linj novi ponderis librarum 50.
73. Una stagnata vetus non hona ponderis librarum 4.
74. Due catinelle piane de Montelupo.
75. Due catinelle piane pisane.